
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2018 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 5 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia „Kampanii na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Klembów i okolicy” 

Na podstawie art. 19 ust 2, pkt. 3 oraz ust 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 209)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Organizuje się „Kampanię na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie 

Klembów i okolicy”. 

§ 2 

Organizatorem kampanii jest Urząd Gminy w Klembowie 

§ 3 

Kampania zostanie przeprowadzona od 1 maja 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. 

§ 4 

Celem kampanii jest: 

1. Zwiększenie bezpieczeństwa na drogach publicznych w gminie Klembów.  

2. Podniesienie świadomości społeczeństwa dotyczącej bezpieczeństwa na drodze. 

3. Podnoszenie poziomu wyszkolenia służb odpowiedzialnych za niesienie pomocy 

poszkodowanym.  

4. Podnoszenie świadomości dzieci i młodzieży jak reagować i udzielać pierwszej 

pomocy poszkodowanym.  

5. Doskonalenie współpracy różnych służb odpowiedzialnych za niesienie pomocy.  

6. Promocja zdrowego trybu życia. 

§ 5 

W ramach prowadzonej kampanii przeprowadzone zostaną: 

1. Ćwiczeń dla jednostek OSP z zakresu ratownictwa technicznego i medycznego.  

2. Indywidualne zawody sportowo pożarnicze dla członków OSP,  

3. Szkolenia z udzielenia pierwszej pomocy w szkołach podstawowych na terenie gminy 

połączonych z pogadankami o bezpieczeństwie. 



4. Szkolenia członków OSP z Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy 

 

§ 6 

Za nadzór i przeprowadzenie kampanii odpowiedzialny jest Łukasz Bala 

§ 7 

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Klembów 

/ - / Rafał Mathiak 

 


